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PRÆSTEN SKRIV:

Jeg er med deg!

Det vanligste løftet som Gud gir er 
dette: Jeg er med deg!

Når menneskene i Bibelen står over-
for en oppgave, et veivalg, en fare-
fylt situasjon da er løftet der: Jeg er 
med deg! Gud lover ikke at veien skal 
være enkel. Han lover ikke at han 
skal fjerne alle hindringer. Men han 
lover å gå sammen med oss.

Det siste Jesus sa før sin himmelfart, 
var det løftet vi får i dåpen - han skal 
være med oss alle dager inntil ver-
dens ende.

Så midt i vår utrygge og urolige ver-
den gjelder løftet fremdeles oss: Uan-
sett hva som hender - Gud er med 
deg! Som det så sterkt sies i salme 23: 
Selv om jeg går i dødsskyggens dal 
frykter jeg ikke noe vondt, for du er 
med meg.

Jon Nilsen

Øragata 16, 7200 KYRKSÆTERØRA
Tlf: 72 45 10 48 • E-post: post@motesenteret.no

Kirkedøra
Bladet deles ut til husstandene i Heim kom-
mune. Utgiver er menighetsrådene i Heim. 
Bladet er basert på frivillighet og gaver.

HEIM

690205

Første påskedag hadde vi forberedt 
oss på avskjedsgudstjeneste for Bir-
gith, med høymesse i Hemne kirke 
og kirkekaffe på misjonshuset. 
Prost Dagfinn Thomassen og Jon 
Nilsen skulle delta.  Hemne, Heim 
og Vinje menighetsråd forberedte 
kirkekaffe, og avskjedsgave var på 
plass; et saueskinn med trykk, laget 
av Guri Lernes.

Da det nærmet seg påske, fikk 
vi den gledelige nyheten at Bir-
gith forsetter som prest i Heim og 
Hemne sokn. Alt det planlagte ble 
gjennomført, for det var jo like stor 
grunn til å feire dette. Jenter fra 
Coral både pakket ut og overrakte 
gaven. De ville også synge for Bir-
gith, selv om dette ikke var plan-
lagt. Det var godt oppmøte også på 
kirkekaffen. Takk til alle oppmøtte, 
og ikke minst: Takk til Birgith for at 
du utsetter pensjonstilværelsen og 
fortsetter i tjenesten! 

AVSKJED BLE VELKOMST

Vi ønsker deg guds velsignelse.

Bilde: Serine Tøndel og Silje 
Tøndel fra barnekoret Coral 
overrakte gaven.



3

EN BESKYTTENDE VINGE AV DUN 

Når nyhetsbildet er på det aller verste, hender det at 
jeg bare ønsker å trekke dyna over hodet og stenge 
verden ute. 

Menneskehetens uforstand og grusomhet ser ut til å 
være grenseløs. Evnen til omsorg, empati og etiske ret-
ningslinjer synes å være helt fraværende hos noen av 
de som styrer i verden. Det er så en kan ønske seg en 
beskyttende vinge av dun når inntrykkene er som verst. 
Ungene til laksanda har en slik vinge. Du verden det 
må være godt å ligge og kjenne på varmen fra en kjær-
lig og omsorgsfull forelder.
 
Ofte har jeg fulgt laksand-familier, fra unger til voksne. 
Det virker som deres omsorg for ungene er den samme 
som hos mennesker. Beskyttelse, oppdragelse og for-
beredelser til voksenlivet, er det som gjelder. 

Hos endene er det gjerne mor som styrer med opp-
dragelsen, og flere mødre kan samarbeide om unge-
passet. De lar ungeflokken svømme foran seg, mens 
de vaktsomt passer på. Ved å ligge bak flokken har 
de bedre oversikt. Underveis lærer ungene å fange 
småfisk.

Laksendene holder til i elver og innsjøer. Mødrene 
demonstrerer fisketeknikk ved å skyte fart og dukke, 
om de oppdager en fisk. Når de kommer til overflata 
igjen, spreller det en fisk i nebbet. Ungene tar etter og 
piler fram og tilbake, forsvinner under vannskorpa og 
dukker opp med en liten fiskeyngel som de har fanget.  

Etter ei slik treningsøkt blir ungene slitne. Da finner 
mor en høvelig stein ute i elva med god oversikt til alle 
kanter, som hun klyver opp på. Ungeflokken følger et-
ter og kryper inn under vingene, der det er trygt og godt 
å være. Da hender det at mor også tar seg en «dupp», 
men bare på det ene øyet. Med det andre følger hun 
med i omgivelsene, en pussig egenskap hos endene.

Etter å ha blitt underholdt av laksandfamilien, er det 
bare å tusle heimover, til aviser, radio og TV. Med ny-
heter som gjør at en kan ønske seg under en beskyt-
tende vinge av dun. Sengedyna er av dun, men det blir 
liksom ikke det samme. En får ta fantasiens vinger fatt 
og ønske seg mot en trygg, og god verden for alle.

Steinar Væge
 

14. og 15. juni er det Fjordkultur-
dagan på Vinjeøra, og Vinje me-
nighetsråd er i år medarrangør. 
Årets tema er utvandring til Ameri-
ka, og på Vinjeøra bedehus vil det 
være utstilling av amerikabrev og 
andre gjenstander. Søndag blir det 

VINJE MENIGHETSRÅD BIDRAR PÅ FJORDKULTURDAGAN
gudstjeneste «med trøkk» v/prost 
Dagfinn Thomassen og gospel-
koret Yadah. Søndagen avsluttes 
med gospelkonsert i Vinje kirke 
kl. 16:30. Se program og omtale på 
side 9.
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NYTT FRA KIRKEVERGEN
Sommerens aktiviteter og prosjekter
Nå går vi mot sommertid og sommersesongen er al-
lerede godt i gang. Gravplassarbeiderne har i samar-
beid med frivillige gjennomført vedlikehold på noen 
av gangstiene inne på gravplassene i vår, og arbeidet 
vil fortsette sporadisk gjennom året. 

Heim kirkelige fellesråd vil i år, på lik linje med 
tidligere år satse på ungdom som en sentral ressurs i 
ferieavviklingsperioden. Kjente og erfarne ansikter vil 
derfor møte dere ute på gravplassene i sommer. Kirke-
kontoret vil være bemannet i ferieperioden og våre åp-
ningstider finner dere på hjemmesiden kirken.no/heim. 

Gjennomføring av gravstell og sikring 
Fellesrådet har nå avsluttet sikringsarbeidet ned mot 
utsatte områder i Klokkarbekken på Vinje gravplass, 
og feltet er åpnet opp for gravstell igjen etter lang 
tids sperring. I tillegg er oppryddingsarbeidet på Halsa 
gravplass etter oversvømmelsen fullført, og en ny reg-
uleringsplan, med parkeringsløsning, skal behandles 
politisk for bedre fremtidig beredskap. 

Utvidelse av minnelund 
Den nylig ferdigstilte utvidelsen av minnelunden på 
Hemne gravplass øker kapasiteten til 90 urner og 12 
anonyme urnegraver. Minnelundens design legger 
vekt på universell utforming og en mer harmonisk in-
tegrering i landskapet. Blomster og lys i navnet minne-
lund tillates kun på angitte områder og alt vedlikehold 
og stell ivaretas av gravplassansatte. Det er ikke tillatt 
å plassere personlige gjenstander i felles minnelund.

Heim kirkelige fellesråd - en viktig samfunnsaktør  
Hver uke skapes trygghet gjennom hundrevis av friv-
illige hender i vårt fellesrådsområde, alt fra ulike 
barneaktiviteter til krisestøtte. Mye av dette er loka-
lsamfunnets levende ryggrad der hver forbindelse i 
nettverket har en hensikt: Å sikre at ingen står alene. 

Inngangspartiprosjekt 
Heim kirkelige fellesråd behandlet nylig en sak om 
en bedre tilpasning av inngangspartiet på Heim kirke, 
med universell utforming som hovedmål. Prosjektet 
sikrer bedre tilgjengelighet for alle besøkende gjen-
nom følgende tiltak: trappefri adkomst og tilpasning 
av veidekke. Tiltaket ivaretar både historiske hensyn 
og tilgjengelighet. Prosjektet er godkjent av Nidaros 
biskop og Riksantikvaren og ferdigstilles i 2025.

Fellesrådets engasjement representerer en unik sam-
funnsressurs. Gjennom ukentlige barne- og ungdom-
saktiviteter, nødhjelpsordninger og årlige minnes-
markeringer skaper vi møteplasser som forebygger 
ensomhet og styrker psykisk helse. Dette er ikke bare 
et «tilbud», men en investering i fellesskapets små og 
store bånd. 

Vårt samarbeid med kommunen handler om å kom-
binere det beste fra det offentlige, frivillige ressurser 
og andre viktige samarbeidsaktører.  Vi setter derfor 
pris på alle bidrag og trofaste samarbeidspartnere og 
er åpen for nye som kan styrke det totale fellesskapet 
i Heim.  

Gravplassmyndigheten og din lokale kirke arbeider for 
at alle skal ha en god opplevelse i kirken og på grav-
plassen. Har du forslag til forbedringer, eller er det noe 
du savner? Del gjerne dine tanker med oss på post.
heim@kirken.no, merk e-posten med «brukeropplev-
else gravplass / kirke». Takk for at du hjelper oss å bli 
bedre!

Janita Bruun
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GLIMT FRA VÅRE MENIGHETER

Basar for Vennastranda bedehus
4. april var det basar på Vennas-
tranda bedehus – med ca 100 fram-
møtte – og med svært godt resultat 
for bedehuset, ca. 45 000 kr netto. 
Vi vart sponsa med gevinster frå 
mange, både bedrifter og private. 
Vi takkar alle, også alle som møtte 
fram og deltok med loddkjøp og 
kjøp av riskrem. Birgith prest heldt 
andakt, og song saman med Anne 
Kristine Selnes. Glade Røyster del-
tok også med song.

Sangkveld i Vinje kirke 
Vinje menighet er så heldige å ha 
egen forsangergruppe som trofast 
stiller opp på gudstjenester. Da sit-
ter de som regel på galleriet, men 
palmesøndag var det forsanger-
gruppa som var i fokus. De frem-
førte flere sanger selv og ledet all-
sangen. Også Birgith prest hadde 
med gitaren og sang noen sanger 
for oss.

4-årsbok i Heim kirke
Ida Raanes fikk sin kirke-
bok av Birgith prest un-
der gudstjeneste i Heim 
kirke 13. april. 

På bildet sammen med 
far og trosopplærer 
Jorunn Væge og Kari 
Vaagan fra Heim me-
nighetsråd (bak).

VårBrus-konsert i Halsa kyrkje 
Koret Heimklang åpnet årets Vår-
Brus-konsert med «No livnar det 
i lundar», med Bernt G. Bøe på pi-
ano og Turid Røen Kroknes som 
dirigent, før Halsa og Valsøyfjord 
Musikkorps, med Esca Jensen som 
dirigent overtok. Deretter sang Mar-
grethe Witsø med Hans Petter Vik 
Sæther på gitar. Øvrige aktører var 
Alex Kurbanov på orgel, Eirin Vatten 
piano, Marika Langholm sang, ban-
det Mylo-stjernene, samt Maja Lø-
vik, som sang to selvskrevne sanger 
til eget piano-akkompagnement. 
Halsakoret med dirigent Bjørn Leif-
sson avsluttet en flott konsert.

Kirkebasar i Hemne menighet
Det har blitt en årlig tradisjon for 
Hemne menighetsråd med kirke-
basar på misjonshuset. I år gikk 
inntekten til menighetens arbeid, 
blant annet til barnekoret, som 
bidro med vakker sang.

Coral barnekor - bak fra venstre: 
Emma Oterholm Røttereng, Kristin 
Lidal Rynning, Silje Tøndel. Foran 
fra venstre: Serine Tøndel, Eli Sing-
stad.

Fra venstre: Eldbjørg Solberg, Kari 
Lisa Sørli, Ellen Marie Sørli Nielsen, 
Unny Helmersen, Sidsel Engdal 
Schei, Ragna Brekken. Foto: Jon 
Nilsen

Under: Koret Heimklang åpnet 
konserten 26. april i Halsa kyrkje
Foto: Kåre Hendset
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Vi har hatt Russedressmekk på Kyrksæterøra videregående skole sammen med Hemne Husflidslag. Wacker 
Holla sponset pizza, drikke og snacks. Alle som hadde russedress fikk sy, stryke på bokstaver og effekter. Veldig 
trivelig for alle. 

Kirkerottene Lea Mus, Fredo samt Vesle besøkte Hemne kirke. 
Det kom mange barn og voksne.  Kirkerottene lette etter hverandre og 
sauen som forsvant og den ble trygt funnet igjen.

Tårnagenter i Heim kirke. 
Alle 8 og 9 åringer ble invitert til å 
være Tårnagent i Heim kirke. 
Agentene løste mysterier, besøkte 
klokketårnet og ringte i tårnbjel-
la. Dagen etter gikk Tårnagentet 
Henrik Krogstad Valaas frem og 
sang Tårnagentsangen sammen  

Aktiviteter fremover: 

21. juni:  Klatring på 
 Høyt og lavt.

14. og  Trosopplæringa på 
15. juni Fjordkulturdagan “i  
 viking.”

16. juli:  Seilas rundt 
 Ertvågøya. Dagstur  
 (10 ledige plasser.)

21. aug:  Fisketur fra 
 Otnesbrygga

28. aug:  Fisketur fra 
 båthavna K. Øra.

Fra venstre og innover i bildet: Mål-
frid Hunnes, Maria Victoria Oritz 
Moreno, Anna Estrin, 
Sofie Estrin, Kristian Saranovas, Heike 
Holden, Paul Eide, Nicklas Tetlie, Sondre Bjørke, 
Samuel Balik, Ingrid Stallvik Pettersen, Onat Øzdemir 
og Elise Sinnes

Fra Hemne Husflidslag kom: Målfrid 
Dromnes, Gunn Vaagan Singsdal og 
Guri Lernes var veldig gode husflids-
damer å ha.

med Jorunn Væge og Birgith prest. 

Tårnagent Magnus Sødahl og Julian 
Bruun har funnet noe spennende på 
kirkeveggen. Tiril Solberg Ohren og 
Madelen Pedersen og Kristin Lidal 
Rønning ble med opp i kirketårnet. 
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BLI KJENT MED JØRGEN AUNE HAGEN
Det er ingen tvil om at Vinjeøra betyr mye for Jørgen 
Aune Hagen. Selv om han jobber i Trondheim, i NRK 
på Tyholt, var det Vinjeøra han flyttet nordover til, fra 
Oslo, i 2017.

Jørgen holder god kontakt med hjemplassen, og liker 
å være med på det meste som foregår på Vinjeøra. Så 
fremt det er mulighet for å ta turen dit på grunn av job-
ben, gjør han det.

Det var i 1991 han kom inn i NRK. Han var militærnek-
ter, og det var «skyld» i at han ble radiomann, da flere 
av de som nektet militæret fikk tilbud om jobb i NRK. 
Tre år senere ble han fast ansatt, og med unntak av 7 
år på Marienlyst har han vært i Trondheim og på Tyholt 
det meste av tiden.

Sin utdannelse som språkviter og pedagog, tok han på 
Dragvoll og Lade. At han det siste halvannet året har 
vært produsent for programmet Språksnakk i radioen, 
passer godt med hans utdannelse. Før det har han i 
mange år bla jobbet i NRK Trafikk. Forøvrig er han nå 
produsent for morgenandakten i radioen, noe han har 
vært siden oktober i -23. Som «andaktssjef» er det han 
som sørger for å få tak i andaktsholdere. Jeg kommer i 
kontakt med mange personer, da jeg tar kontakt med 
flere for å høre om de er interessert i å holde andakt, 
forteller han, og legger til at dette er det artig å jobbe 
med. I påsken fikk han for eksempel musiker Trygve 
Skaug til å holde andakt.

I appen “Voice of Norway”, der Heim blir omtalt, er det 
stemmen til Jørgen vi hører. Der får turister og andre 
vite mer om steder og hendelser i Heim kommune. Det 
er ti ulike historier han forteller.

Jørgen synes som sagt at det er greit å holde kontak-
ten med sin barndoms hjembygd. I musikkorpset på 
Vinjeøra spilte han gjennom hele barndommen, og var 
også dirigent i tre år. Han sitter i styret for Fjordkultur-
dagan, som i år arrangeres 14. og 15. juni. Utvandring til 
Amerika er årets tema. Dessuten er han medlem i Vinje 
Fortidsminneforening, der har han tidligere vært leder. 
Han er også medlem i en arbeidsgruppe for verneplan 
for gravminner på gravplassene i Heim. Det er et ar-
beide som nå nærmer seg slutten for arbeidsgruppen.

Fjordkulturdagan, som Fortidsminneforeningen arran-
gerer sammen med Vinjetun Samfunnshus, Vinje Helse-
lag, Vinjeøra Idrettslag og Vinje menighetsråd, kan 
være litt arbeidsomt, men dugnadsånden på Vinjeøra 
er stor. Årets tema om utvandring er midt i blinken, sier 
Jørgen, som ser fram til de to dagene.

Vinje Fortidsminneforeningen gjør en viktig jobb. Den 
består nå av 106 medlemmer, og hvert år arrangerer 
vi også Fjørofestivalen. Da rydder vi i fjæra her på Vin-
jeøra, og godt over 100 mennesker bruker å være med. 
Det er mye vi samler i hop i løpet av en slik dag, for-
teller han. Julemarked er også et årvisst arrangement 
som de er med og arrangerer. 

Ellers spenner Jørgens interesser over et vidt felt. Huset 
han nå bor i på Vinjeøra har blitt restaurert. Det har 
pågått i en 15 års tid, men det å snekre, mure og male 
liker han godt. Når han er i Trondheim er han glad i å 
gå både på teater og opera. Også matlaging er hans 
spesialfelt, både brødbakst og å lage middagsmat liker 
han godt å holde på med.

Kåre Hendset



8

1000-års fødselsdag

I 2030 er det tusen år siden en av de mest symbolsterke 
hendelsene i norsk historie: Slaget på Stiklestad. Olav 
Haraldsson døde 29.juli 1030 i et forsøk på å gjen-
erobre landet. Slaget ble en milepæl i to avgjørende 
prosesser for fremveksten av Norge: riksdannelsen og 
kristningen. Dannelsen av Norge som en nasjon og 
framveksten av den kristne troen er uløselig knyttet 
sammen.

Med utgangspunkt i 1030 sin rolle i norsk historie, er det 
overordnede Målet å invitere hele landet til en stor saMtale oM 
hva norge har vært, hva norge er og hva freMtidens norge 
kan og bør være. det er oppnevnt en nasjonal koMité soM ledes 
av stortingspresident Masud gharahkhani. 

Under fanen «Norge i Tusen år» er det utarbeidet en 
jubileumstafett med ulike tema for hvert år til og med 
2031.

Årets tema er Migrasjon og identitet. Det markeres at 
det er 200 år siden den første organiserte utvandringa 
fra Norge til Amerika. I 1825 seilte Restauration fra 
Stavanger til New York med 52 norske emigranter om 

Den norske kirke (DnK) er 
Norges største medlem-
sorganisasjon og en stor 
samfunnsaktør. Derfor er 
det naturlig at kirken vil 
være med i samtalen om 
hva verdier, kristen tro og 
tradisjon har betydd, hva 
det betyr nå og hva det 
kan bety i framtida. 

Med den geografiske tilknytninga til historien om Olav 
Haraldsson gjennom slaget på Stiklestad og Nidaros-
domen som gravkirke, får Nidaros bispedømme en 
særlig rolle i 2030.

Nidaros bispedømmeråd vedtok våren 2021 å opprette 
en egen prosjektgruppe for bispedømmets planleg-
ging av Nasjonaljubileet. Komiteens leder er domprost 
Kristin Moen Saxegaard. 

Komiteen har lansert Sang i 1000 år og Vandring i 1000 
år som tusenårstema. Hovedkonseptet for Sang i 1000 
år er salmekvelder. Disse kan gjennomføres i alle me-
nigheter i bispedømmet med de ressursene som er 
tilgjengelige. Det er utarbeidd et ressursdokument 

NORGE I TUSEN ÅR – NASJONALJUBILEET 2030

Nidaros er en naturlig del av feiringa

bord. Under fanen “Crossings200” gjennomføres ulike 
arrangement i hele landet. Fjordkulturdagan er ett av 
disse.

med salmeforslag som alle kan bruke. Under Olavsfest 
i år blir det Sang i 1000 år i Nidarosdomen 30. juli. 

Komiteen inviterer til felleskirkelig møte på Stiklestad 
18. oktober.  Både biskop Herborg fra DnK, biskop Erik 
fra Den katolske kirke og Håkon Fagervik fra Nordic 
Mission blir med. Det er ønskelig at arrangementet 
skal bli en årlig tradisjon fram til 2030 med ulike tema 
fra år til år. Tema i år er bønn, og 18.oktober er valgt 
fordi det skal være fokus på Olavs dåpsdag. 
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FJORDKULTURDAGAN 2025 PÅ VINJEØRA 14. - 15. JUNI

Håvard Werkland deltok i verdens mest prestisjefylte 
kokkekonkurranse, Bocuse d`or, i Lyon i januar. Der 
han fikk pris for beste fisk/tallerkenrett. Lørdag 14.juni 
kommer han til Vinjeøra, og fra klokka 12.00 til kl.13.30 
får alle en sjanse til å få smake kokkekunst av en helt 
annen klasse enn vanlig. Det serveres gratis fiske-
suppe! Heim kommune er sponsor. Kl. 14.00 er det in-
tervju med Håvard. Da vil han fortelle om veien fram til 
å bli en kokk i verdensklasse.   

Tema for årets Fjorkulturdagan er utvandring til Ameri-
ka. Fjordkulturdagan er medlem i Crossings200. Lars 
Botten som har gitt ut boka “Fra Valsøyfjord til Minne-
sota, Nord Dakota, Wisconsin og Alaska”, vil ha fore-
drag på lørdag. Einar Nielsen som har besøkt mange 
etterkommere etter utvandrere fra Vinjeøra, vil ha 
foredrag søndag. På bedehuset vil det være utstilling 
av amerikabrev og andre gjenstander. 

Fjordkulturdagan har fokus på barn og unge. Trond Jo-
han Stavås vil ha tegneseriekurs for barn. Han jobber 
fulltid som tegneserieskaper og illustratør og har nylig 
laget ny tegneseriebok Mestertyven Gjest Baardsen. 
Det er en bok med underfundig humor for alle alders-
grupper. Trond Johan vil ha et foredrag om boka.  

Suksessen med vikingleir fra Fjordkulturdagan 2023 
gjentas i år. Jorunn Væge og hennes vikingvenner, invi-
terer til bueskyting, smedaktiviteter, spising av viking-
mat, tvekamp og andre vikingaktiviteter. 

Prost Dagfinn Thomassen har ansvar for gudstjenesten 
på søndag. Gospelkoret Yadah fra Trondheim blir med 
på gudstjenesten. Koret synger skikkelig gospel med 
realt trykk.

Nytt i år er at teltet er åpent fra kl.16.00 – kl.21.00 på 
lørdag. Der kan du ta en prat med venner sammen over 
en enkel matrett. Duoen Willy og Steinar stikker innom 
med gitar og sang og på kvelden blir det quiz. 

Søndag kl. 16:30 skal Tricia Boutté ha gospelkonsert 
i Vinje kirke sammen med fylkesmusikerne Quintus. 
Hun  er en amerikansk vokalist som hovedsakelig syn-
ger jazz, soul og funk. I Norge er hun kjent for å ha del-
tatt i flere samarbeidsprosjekter med norske musikere. 

Ellers blir det mange boder med ulike tilbud og 
kvalitetsvarer, salg av bakervarer på Bua, åpen land-
handel, generasjonsleker, gratis sildefrokost, fiskeslipp 
og matsalg som det er vanlig på Fjordkulturdagan på 
Vinjeøra.
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Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!
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Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

www.fagtrykk.no

 

 
 

GGrraavvsstteellll  
Vi planter og holder gravstedet i 
orden på kirkegårdene Halsa og 
Valsøyfjord fra vår til høst. 
Ta kontakt for mere opplysninger. 
 
 

BBlloommsstteerrlleevveerriinngg  
Ønsker du å bestille blomster til 
deg selv eller andre? 
Vi leverer til alle anledninger, og 
kjører ut i Betna, Halsa, 
Vågland, Valsøyfjord og 
Valsøybotn 
 

 
 

 
 

Tlf 926 06 642 
E-post: post@karenoddnys.no 

www.karenoddnys.no 
 
 

 
 

Vinjetun Samfunnshus

Samfunnshuset på Vinjeøra leies ut til små og store arrangement.
Trivelige lokaler. Godkjent kjøkken, praktisk og godt utstyrt.

For leie: Tlf. 932 07 701

Gave til Kirkedøra
 Gi på konto: 
 4213 16 44666  eller

690205

Trygghet • Omsorg • Verdighet Halsa • Surnadal • Rindal

Ditt lokale begravelsesbyrå 
siden 1978

Døgnåpen 
vakttelefon
908 21 488
www.srbegravelse.no
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SLEKTERS GANG
Tusen takk for all vennlig deltagelse, 
hilsener, blomster og minnegaver 
til Lernesstranda Grendalag ved vår 
kjære Jens Bjarne Oddans bortgang 
og begravelse. Takk også til perso-
nalet ved Kårstua for god omsorg og 
pleie. 
Anna, Anders Johan, Geir, Lars Bjarne 

m/ fam.

Takk for all vennlig deltagelse og 
minnegaver til sangkvelder på hel-
senteret, til sammen kr 21 050,-, ved 
vår kjære Bjørn Andersens begra-
velse.

Familien

Venneforeninga for helsesenteret 
Liabø ønsker hjerteligst å takke for 
minnegaver mottatt etter Mildrid Jo-
hanne Skålviks begravelse.

Heimklang (demenskoret) takker for 
minnegaver mottatt i forb. med Tove 
Snekviks begravelse.

Takk for all omtanke, hilsener, blom-
ster og deltakelse ved vår kjære Nils 
Oddvar Thevik sin bortgang. Takk for 
minnegaver til Kreftforeningen.
                                                                            

Familien

Takk
DØPTE

HEIM KIRKE
11.05.25 Brage Bugten 
   Heimsbakk

HEMNE KIRKE
23.03.25 Edvard Meland Lernes
   Elena Løfaldli
   Jonas Heggvik
   Una Wold Skogseth

20.04.25 Ester Lidal Rynning
   Felix Bjerksæter Görges

27.04.25 June Melvold Sødal
   Aurora Losen Bjerknes

VINJE KIRKE
30.03.25 Lukas Aastrøm Lysevoll
   Jonas Sommerschild  
   Hårstad

GRAVLAGTE OG BISATTE
HALSA KYRKJE
May Iren Gjerde, f. 1958
Amund Klevset, f. 1946

HEMNE KIRKE
Kirsten Lund, f. 1967
Olav Steigedal, f. 1943
Astrid Berntine Bugten, f. 1938

VALSØYFJORD KIRKE
Guri Sæther, f. 1951
Ingebjørg Strand Otnes, f. 1956

VINJE KIRKE
Tor Holmen, f. 1949

Tlf døgnvakt: 72 45 11 11
post@bertelsen-bgr.no
bertelsen-bgr.no

Varm - åpen - trygg

Ditt lokale Heder byrå i 
Aure - Heim - Rindal - Smøla - Surnadal

Gjennom fasteaksjonen samler vi inn penger som gjør det mulig for Kir-
kens Nødhjelp å være til stede for 
millioner av mennesker som tren-
ger det mest. Takk til konfirman-
tene som gikk med bøsser og takk 
til alle givere. I Heim kommune 
kom det inn kr 57 652,-. Totalbelø-
pet er hva menighetene har sam-
let inn både fysisk og digitalt.

Velkommen til konfirmasjonstid i 
kirkene i Heim. 

I konfirmasjonsåret tar vi opp mange 
viktige tema, og de unge får lære mye 
spennende om seg selv, om tro, om Gud 
og den verden vi er en del av. 

Det arrangeres forskjellige aktiviteter 
gjennom konfirmantåret. En viktig ting 
er måltidsfellesskapet. Å dele et måltid 
skaper samhold, og konfirmantene deler 
mange måltider i løpet av konfirmasjon-
stiden.

Høydepunktet er konfirmasjonsdagen 
– en skikkelig festdag for konfirmanten, 
familie og menigheten.

Du melder på konfirmanten på 
www.kirken.no/heim.
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   – vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

8. juni – 1. pinsedag
Halsa kyrkje kl. 11:00
Heim kirke kl. 11:00

15. juni
Bettennesset, Halsa kl. 12:00
Friluftsgudstjeneste

Vinjeøra bedehus/teltet kl. 11:00
Gudstjeneste i forb. med Fjord-
kulturdagan

Vinje kirke kl. 16:30
Gospelkonsert med Tricia  
Boutté og Quintus.

22. juni
Skårild/Vuttudal gamle skole  
kl. 11:00 Friluftsgudstjeneste

29. juni
Valsøyfjord kirke kl. 11:00

Juli
Ingen gudstjenester

Hemne kirke er åpen kl. 13-15 
tirsdag og onsdag fra 8. juli. 

Vinje kirke er åpen kl. 11-14 alle 
tirsdager i juli.

10. august
Hemne kirke kl. 11:00

17. august
Bua, Vinjeøra kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 11:00

24. august
Halsa kyrkje kl. 11:00
Heim kirke kl. 11:00
Hemne kirke kl. 17:00

31. august
Valsøyfjord kirke kl. 11:00

7. september
Hemne kirke kl. 11:00

14. september
Halsa kyrkje kl. 11:00
Vinje kirke kl. 11:00
Heim kirke kl. 17:00

21. september
Valsøyfjord kirke kl. 11:00

28. september
Halsa kyrkje kl. 11:00
Hemne kirke kl. 11:00

5. oktober
Heim kirke kl. 11:00

12. oktober
Valsøyfjord kirke kl. 11:00
Vinje kirke kl. 11:00

19. oktober
Halsa kyrkje kl. 11:00
Hemne kirke kl. 11:00

2. november – allehelgen
Halsa kyrkje kl. 11:00
Heim kirke kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 15:00
Vinje kirke kl. 15:00
Hemne kirke kl. 18:00

9. november
Søvassli Fjellsenter kl. 15:00
Leirgudstjeneste  
m/ konfirmantene

Endringer kan forekomme

FAGTRYKK Orkla

Vi besøker skimuseet  i Rindal 

og Mo kirke i Surnadal. 

Middag på Hammerstuene på 

Surnadalsøra hvor vi får servert 

deres spesialitet: Sausekjøtt og

potetstappe, kaffe og karamellpudding. 

Åpent for alle å melde seg på!

BUSSTUR 

23. AUGUST

BINDENDE PÅMELDING TIL HEMNE MENIGHETSRÅD V/ JORUNN TØNDEL TLF. 994 85 586

FOTO: RINDAL SKIMUSEUM 

NO - 4182


